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
Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ strøm
‑ tv/​ internett
‑ forsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader
‑ brøyting og vedlikehold av stikkvei inn til  
eiendommen og gårdsplass

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av  
antall familiemedlemmer i husstanden, ønsket  
innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg,  
hastighet på bredbånd, etc.

Velforening

Selger opplyser om at det er medfølgende båtplass  
Båthavna og båtplassene er drevet av et styre, 
Ingen dugnad her pr i dag, men en årlig kostnad på  
kr. 1000,‑.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 56, bruksnummer 38 i Gjøvik  
kommune.Gårdsnummer 56, bruksnummer 7 i  
Gjøvik kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

Gårdsnummer 56, Bruksnummer 38 i 3407 GJØVIK  
kommune:
20.06.2013 ‑ Dokumentnr: 505745 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Bolig Partner AS 
Org.nr: 967 524 514 
Eiendommen skal bebygges med ferdighus levert av  
BoligPartnerAS 

GRUNNDATA:
09.02.2012 ‑ Dokumentnr: 117461 ‑ Registrering av  
grunn
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Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3407 Gnr:56 Bnr:7 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 780596 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0502 Gnr:56 Bnr:38 

EIENDOMMENS RETTIGHETER:
31.12.2012 ‑ Dokumentnr: 1103249 ‑ Best. om vann/​​ 
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:56 Bnr:7 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:56 Bnr:47 
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:56 Bnr:48 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.12.2012 ‑ Dokumentnr: 1103268 ‑ Best. om vann/​​ 
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:57 Bnr:3 

30.04.2013 ‑ Dokumentnr: 346600 ‑ Best. om vann/​​ 
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3407 Gnr:56 Bnr:37 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Gjøvik kommune 

Gårdsnummer 56, Bruksnummer 7 i 3407 GJØVIK  
kommune:
31.12.2012 ‑ Dokumentnr: 1103249 ‑ Best. om vann/​​ 
kloakkledn.
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3407 GNR: 56 BNR: 37
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3407 GNR: 56 BNR: 38
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3407 GNR: 56 BNR: 39
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3407 GNR: 56 BNR: 40
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3407 GNR: 56 BNR: 41

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3407 GNR: 56 BNR: 42
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRUNNDATA;
19.07.1937 ‑ Dokumentnr: 1744 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 3407 GNR: 56  
BNR: 1 

29.07.2003 ‑ Dokumentnr: 5837 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3407 GNR: 56  
BNR: 35

15.12.2003 ‑ Dokumentnr: 10397 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3407 GNR: 56  
BNR: 36

09.02.2012 ‑ Dokumentnr: 117430 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3407 GNR: 56  
BNR: 37

09.02.2012 ‑ Dokumentnr: 117461 ‑ Registrering av  
grunn 
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3407 GNR: 56  
BNR: 38

09.02.2012 ‑ Dokumentnr: 117464 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3407 GNR: 56  
BNR: 39

09.02.2012 ‑ Dokumentnr: 117469 ‑ Registrering av  
grunn
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Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3407 GNR: 56  
BNR: 40

09.02.2012 ‑ Dokumentnr: 117474 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3407 GNR: 56  
BNR: 41

22.02.2012 ‑ Dokumentnr: 152131 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3407 GNR: 56  
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